straret? Hæc est magnitudo, hæc maxima A veneratio. Consideretur aperte, an incidere, an nullo errore illabi potest in ea quæ de ipso dicuntur. Atque utinam mihi, qui vobis in Dei ministerio sum conjunctus, copiosa dicendi facultas suppeteret, ut laudibus celebrarem illa prædicatione digna, quæ divinus salvator noster, omnium rerum custos, principio sui adventus, quando redemptionis nostræ gratia, pari corporis domicilium ex virgine assumere dignatus est, omnibus hominibus exemplum suæ misericordiæ ostendens, tranquillo sum divinitatis nutu demonstravit. Unde igitur incipiam? an ab ejus doctrina & majestate? an potius a documentis illis, quæ ipse per seipsum solus magister nullo docente declaravit? At qui respirant ejus providentia tot populi, quot numero comprehendi non possunt, parvo quodam alimento, ac minimis cibariis, & solis duobus piscibus, per divinam ejus industriam. Lazari etiam post mortem brevi quadam linea resurrectionem operatus est, & ad hujus lucis splendorem iterum redexit. Quomodo dicam de pura etiam divinitate, per quam mulierem quorundam infabili modo intuitus, eamque fuc dumtaxat colloquio dignatus, sanam rursus atque omni morbo liberam ostendit? Quis autem digne prædicet ejus immortale factum, per quod qui continuo & diu absumente morbo dequiebat, membris omnibus solutis atque divulsis jacens, repente divino medicamento sanatus, grabatum suum in quo jacebat, humeris imposuit, & laudes gratiarum actionis fundens, per patriam & fines suos cucurrit? & divinum ac stabilem ejus ingressum, quo incedens, & sevens mare calcans connexuit, & divinis vestigiis profundissimi maris humorem compegit, & per medium pelagus nulla profunditatis mensura definitum, quasi per terram iter fecit? & simplicem patientiam, per quam in omnibus victor, insipientium populorum contumaciam edomuit, & domitam eorum ferociam, procul ab iis peregrinatus, legi subjecit; & illa divina & maxima ejus divinitatis opera, quibus vivimus, quibus approbatur, quicumque non solum futuræ beatitudinis spem expectamus, sed quodammodo iara tenemus; Ego quidem exiguo orationis mez apparatus plus non audeo dicere, quam hoc solum, animam meam justificatam in sinceritate seu puritate versari oportere. Quis igitur est omnipotens Deus qui cælum habitat, circa totum genus humanum, maxime autem ac præcipue circa pulcherrimam, & omni laude majorem justitiam, quandoquidem proprium divinum spiritum merito sanctissimum ipsius corpus inhabitare, & sic omnibus humanis corporibus salutarem esse dignum duxit? Si quidem immensa hostium infamia, quasi caligine quadam perniciosæ umbræ confusa, sanctissimam & salutarem omnipotentis Dei dispositionem interpretari non dubitat: breviter id ego, quatenus fides, & animi justificatio facultatem dicendi dederit, enarrare tentabo. Et quidem harum gentium pravæ opinioniones id impudentiæ genus inducunt, ut ore impio dicere non extravecant, Deum omnipotentem omnia quæ divina lege votantur, neque